ID 2064

OCOOHSAK B LeHTpe AnThbl

135 000 000 py6.

1378171 %

PanoH:

O6wasa naowanb:
Kunasa naowanb:
Mnowanb KyXHN:
MNnowapdb y4acTKka:
KoMHaT:

CnaneH:

AnTa
630
340
30
10




1D2064 135 000 000 pyo6.

OCOGHSK B LeHTpe AnThl 1378171%

http: //yalta.house/index.php?route= product/product& product_id=2064

Mpooaxka AoMa B LeHTpe AnTbl. MpoaaTbca pecnekTabenbHbI 4OM B CAaMOM LeHTpe AnTbl. oM
yTonaeT B cybTponnyeckowm 3en1eHn, OCHOBHOE CTPOEHMNE YAA4YHO CKPbITO OT JIOOOMNbITHLIX F1a3 B
rnybnHe yyacTka, obecrneymBasi MOJSIHYIO MPUBATHOCTD ......




